

KNORR

Knorr Bouillon Pate Poule 1.5KG+10% 6x



EAN:

08720182125019 CE

08720182125026 HE

08720182125040 PALLET

Numéro d'article:

000

TM:

BE

Description

Votre bouillon de Poule en pâte favori, maintenant avec 10% supplémentaires gratuits!

Avec un goût intense, il constitue la base idéale pour vos potages ou pour rehausser le goût de vos plats mijotés ou de vos sauces.

Il est sans colorant artificiel et sans allergènes à déclaration obligatoire (dont gluten et lactose).

Origine

Pays d'origine: Belgique

Nom légal: Bouillon de poule en pâte

Ingrédients

Sel, graisse de palme, exhausteurs de goût (E621, E631, E627), maltodextrine, arômes, amidon, sucre, graisse de poule 3% (graisse de poule, antioxydant (extrait de romarin)), oignon, épices (curcuma, poivre, coriandre), sirop de caramel, viande de poule 0,1% (viande de poule, sel, antioxydant (extrait de romarin)).

Allergènes

Avec	Peut contenir	Sans	Non fourni
+	±	—	○

les céréales contenant du gluten	—	arachides	—	pistache	—
blé	—	soja	—	noix de macadamia	—
seigle	—	lait	—	céleri	—
orge	—	fruits à coque	—	moutarde	—
avoine	—	amande	—	sésame	—
épautre	—	noisette	—	sulfites	—
kamut	—	noix	—	lupin	—
crustacés	—	noix de cajou	—	mollusques	—
oeufs	—	noix de pécan	—		
poisson	—	noix du brésil	—		

Valeurs nutritionnelles

	Produit	Après préparation
	Par 100 (g)	Par 100 (ml)
Énergie (kJ/kcal)	1449 / 346	29 / 7
Matières grasses	22 g	0.5 g
dont acides gras saturés	13 g	0.3 g
Glucides	23 g	0.5 g
dont sucres	5.8 g	0.5 g
fibres	0.5 g	0.5 g
Protéines	15 g	0.5 g
Sel	38.1 g	0.77 g

Marques de qualité et caractéristiques



Caractéristique	Est applicable	Réclamation sur l'étiquette
Recyclable	Oui	✓

Préparation

Plusieurs méthodes de préparation

Préparation Portez la quantité d'eau nécessaire à ébullition. Diminuez le feu et ajoutez la pâte en remuant dans l'eau bouillante. Laissez mijoter pendant 2 minutes en remuant de temps en temps et votre bouillon est prêt.

Conditions de stockage

Procédure	Conditions de stockage	Température (°C)	Période
réception grossiste	inconnu	2°C - 25°C	120 jour(s)

Remarque générale pour toutes les conditions de stockage

Méthode de conservation

Mode d'emploi sur l'étiquette DOSAGE Rendement 1 L 91 L Pâte 18 g 1,65 kg Eau 1 L 91 L

Instructions de stockage sur l'étiquette

À conserver au sec et à température ambiante. Information: La malléabilité du produit augmente avec la température du stockage.

Type de date d'expiration

Emplacement de la date de péremption sur l'emballage

Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 08720182125019 - Knorr Bouillon Pate Poule 1.5KG+10% 6x

unité de vente - 08720182125026 - Knorr Bouillon Pasta Kip 1.5Kg +10% 6X

Détails logistiques

unité de consommation

Nom d'article	Knorr Bouillon Pate Poule 1.5KG+10% 6x
Appelation courte	KNORR BOUILLON PASTA KIP 1.
EAN	08720182125019
Numéro d'article producteur	000
Code Intrastat	21041000
Numéro CE	
Emballage (LxBxH)	seau (115mm x 130mm x 150mm)
Quantité estimée	Ne pas remplir
Contenu net	1650 g
Poids net	1.65 kg
Poids brut	1.726 kg
Poids net égoutté	
Nombre de portions par emballage	364
Min nombre de portions dans l'emballage	
Max nombre de portions dans l'emballage	

unité de vente

EAN	08720182125026
Numéro d'article producteur	000
Emballage (LxBxH)	carton (360mm x 265mm x 156mm)
Poids net	9.9 kg
Poids brut	10.525 kg
Nombre d'unités dans cet emballage	6

palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)	euro palette 120×80×12 (1200mm x 800mm x 930mm)
Poids net	445.5 kg
Poids brut	498.625 kg
Nombre de cartons sur cette palette	45
Nombre de boîtes par couche	9
Nombre de couches par palette	5

Matériau d'emballage

seau (115mm x 130mm x 150mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
polypropylène	16 g		Non recyclable	
polypropylène	64 g		Non recyclable	
composé	16.9 g		Non recyclable	

carton (360mm x 265mm x 156mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
composé	72 g		Non recyclable	
composé	89 g		Non recyclable	
composé	0.8 g		Non recyclable	

euro palette 120×80×12 (1200mm x 800mm x 930mm)

Matériau d'emballage	Valeur	% de matériaux recyclés	Est recyclable	Remarque
composé	378.0189 g		Non recyclable	
bois	25000 g		Non recyclable	
papier autre	309.969 g		Non recyclable	

Détails du contact

Unilever Belgium
PO Box 10024, 1070 Anderlecht

Consumer Support:
 [0800 16121](tel:080016121)

Dernière mise à jour le 28 avril 2026

Cette spécification provient de la base de données de [PS in foodservice](#).

Le fabricant de ce produit est responsable de l'exactitude des données. [Clause de non-responsabilité](#)

© 2026 PS in foodservice. Tous droits réservés.